Apellidos y Nombres de los servidores

Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacién

Literal b1) El directorio completo de la institucion

Ciudad en la que

SPPAT

SERVICIO PUBLICO PARA PAGO DE ACCIDENTES DE TRANSITO

No. X Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccién institucional Teléfono institucional | Extension telefénica Correo Electrénico institucional
y servidoras labora
1 Abad Echeverria Erika Susana Asistente Direccién Administrativa Financiera Direccién Administrativa Financiera Calle Juan Leﬁnl Mera NZBTZZO VAV Quito (593) 2 2230 001 130 eabad@fonsat.gob.ec
Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
2 Aguilera Oyola Jaime Arturo Analista de Reclamos Direccion Técnica Antepara 715 y Primero de Mayo Guayaquil (593) 42290872 112 jaquilera@fonsat.gob.ec
3 Andrango Villacres Homero Abel Analista de Tecnologias Informaticas Direccién Administrativa Financiera Calle Juan Leﬁnl Mera NZBTZZO VAV Quito (593) 2 2450 382 133 handrango@fonsat.gob.ec
Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Calle J Leén M N26-220y Av. .
4 |cafas Tutasi David Andrés Analista Juridico Direccién Juridica ate Juan Leon Mera 125-223 y Av. Quito (593) 22450 383 13 deanas@fonsat.gob.ec
Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
5 Cardenas Salazar Diego Marcelo Director Administrativo Financiero Direccién Administrativa Financiera Calle Juan Leﬁnl Mera NZBTZZO VAV Quito (593) 2 2450 384 124 dcardenas@fonsat.gob.ec
Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Calle J Leén M N26-220y Av. . B
6 Carrera Carrasco Irma Dafne Asistente Logistico Direccidn Técnica afle Juan e.o.n. era . YAV Quito (593) 22450 385 102 icarrera@fonsat.gob.ec
Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
7 |Casa Andrade Verénica Alexandra Analista Juridico Direccién Juridica Calle Juan Ledn Mera N26-220y Av. Quito (593) 22 450 386 111 veasa@fonsat.gob.ec
Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Calle J Leén M N26-220y Av. .
8 Castro Loayza Romel Juvenal Director Ejecutivo Direccion Ejecutiva are fuan e.o.n. era . v AV Quito (593) 2 2 450 387 131 rcastro@fonsat.gob.ec
Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
9 |Cepeda Jaramillo César Oficinista Direccién Técnica Calle Juan Ledn Mera N26-220y Av. Quito (593) 2 2 450 388 116 ccepeda@fonsat.gob.ec
Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Calle J Leén M N26-220y Av. . . "
10 |Chimbo Muriel Cristian Director Juridico Direccién Juridica ale Juan Leon Mera 126-223 y Av. Quito (593) 22450 389 109 chimbomuriel@fonsat.gob.ec
Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
11  |Contreras Jiménez Nathalia Jamileth Oficinista/Recepcion Direccién Técnica Antepara 715 y Primero de Mayo Guayaquil (593) 42290872 101 ncontreras@fonsat.gob.ec
Calle J Leén M N26-220y Av. .
12 |Correa Santillan Gloria Marisol Conserje Externo Direccion Administrativa Financiera are fuan e.o.n. era . v AV Quito (593) 22230001 101 dcardenas@fonsat.gob.ec
Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
13 |Dominguez Mufioz Pablo David Analista Juridico Direccién Juridica Calle Juan Le6n Mera N26-220y Av. Quito (593) 22 230 001 115 pdominguez@fonsat.gob.ec
Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Calle J Leén M N26-220y Av. .
14  |Fiallos Martins Williams Patricio Analista de Inventarios Direccion Administrativa Financiera are fuan e_o_n_ era X v AV Quito (593) 22230 001 116 dcardenas@fonsat.gob.ec
Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
15 |Fuertes De La Cueva Ximena Alexandra Oficinista/Recepcion Direccién Técnica Calle Juan Le6n Mera N26-220y Av. Quito (593) 22 230 001 101 xfuertes@fonsat.gob.ec
Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Calle J Leén M N26-220y Av. . N
16 |Garcia Velez Maria Eugenia Analista de Control de Informacién Direccion Juridica atejuan e_o_n_ era . Yoy, Quito (593) 22230001 110 megarcia@fonsat.gob.ec
Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
17  [Liza Acufia Rolando Miguel Analista de Contabilidad y Presupuestos Direccién Administrativa Financiera Calle Juan Le.o.n. Mera NZG-_ZZO VAV Quito (593) 22230 001 123 rliza@fonsat.gob.ec
Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
18 |Luna Villegas Victor Hugo Asistente de Servicios Generales Direccion Administrativa Financiera Antepara 715 y Primero de Mayo Guayaquil (593) 42290872 101 mvalencia@fonsat.gob.ec
19 |Mancero Vargas Tatiana Fernanda Analista de Compras Publicas Direccidon Administrativa Financiera Calle Juan Le.o.n. Mera NZG-_ZZO yAv. Quito (593) 22230001 121 tmancero@fonsat.gob.ec
Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
I Leén M N26-220y Av. .
20 |Manosalvas Llerena Fernando Paul Analista Informatico Direccion Administrativa Financiera Calle Juan e.o.n. era 6_ Oy Av Quito (593) 22230001 134 pmanosalvas@fonsat.gob.ec
Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
. " " . ” . - N Calle J Ledn Mera N26-220 y Av. .
21 |Méndez Posligua Paola Fernanda Analista de Presupuesto Direccidon Administrativa Financiera ateuan e.o.n. era . yAY Quito (593) 22230 001 118 pmendez@fonsat.gob.ec
Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
I Leén M N26-220y Av. . .
22 |Molina Reyes Efrén Bismarck Director Técnico Direccion Técnica Calle Juan e.o.n. era 6_ Oy Av Quito (593) 22230001 127 bmolina@fonsat.gob.ec
Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
23 Montero Villena Liliana Patricia Analista Financiera Direccién Administrativa Financiera Calle Juan Le.o.n. Mera NZG-_ZZO VAV Quito (593) 22230 001 120 Imontero@fonsat.gob.ec
Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
I Leén M N26-220y Av. .
24 |Moya Lapo Manuel Alejandro Analista de Comunicaciones Direccion Ejecutiva Calle Juan e.o.n. era 6_ 0y Av Quito (593) 22230001 126 amoya@fonsat.gob.ec
Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
25 Murillo Manzaba Victor Alfonso Analista Financiero Direccién Administrativa Financiera Calle Juan Le.o.n. Mera NZG-_ZZO VAV Quito (593) 22230 001 122 vmurillo@fonsat.gob.ec
Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Led 26-22 . .
26 |Paredes Félix Marco Alejandro Mensajero Direccion Administrativa Financiera Calle Juan e,o,", Mera N 6, 0y Av Quito (593) 22230001 141 dcardenas@fonsat.qob.ec
Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
. . B . . - . . AP— . Calle J Ledn Mera N26-220 y Av. .
27 Pefiarreta Martinez Maria Mercedes Asistente Direccion Ejecutiva Direccion Ejecutiva afle Juan etc.n. era . YAV Quito (593) 22230 001 131 mpenarreta@fonsat.gob.ec
Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Led 26-22 A " .
28 |Pinto Castillo Elizabeth Maria Analista de Talento Humano Direccion Administrativa Financiera Calle Juan e,o,", Mera N 6, Oy Av Quito (593) 22230001 138 epinto@fonsat.gob.ec
Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
. . - . s . o Km. 3 1/2 Via Z: -Sitio El tet - .
29 |Ramirez Toledo Nubia Saydita Asistente Logistico Direccién Técnica m. N /2 via a.ruma I |o_ portete Pifias (593) 72977 819 "NO APLICA" nramirez@fonsat.gob.ec
(Oficinas Agencia de Transito)
Led 26-22 . . N
30 |Reina Moncayo Miriam Alexandra Analista de Reclamos Direccion Técnica Calle Juan e,o,", Mera N 6, Oy Av Quito (593) 22230001 103 mreina@fonsat.gob.ec
Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
31 [Rivera Guillén Lisbeth Nataly Oficinista Direccién Administrativa Financiera Antepara 715 y Primero de Mayo Guayaquil (593) 4 2290 872 111 Irivera@fonsat.gob.ec
Led 26-22 . . N
32 |Rivera Lara Diana Carolina Analista Juridico Direccion Juridica Calle Juan e,o,", Mera N 6, Oy Av Quito (593) 22230001 114 drivera@fonsat.gob.ec
Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
. " : . o Calle J Ledn Mera N26-220y Av. . .
33 |Sanchez Cabrera lliana Maria Oficinista Direccién Técnica ate Juan Leon Mera YAV Quito (593) 22230001 105 isanchez@fonsat.gob.ec

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
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. " - . o . . ’ N CalleJ Leén M N26-220y Av. .
34 |Sanchez Vivas Paul Edmundo Especialista de Talento Humano Direccién Administrativa Financiera ate Juan e.o.n. era 5 YAV Quito (593) 22230001 135 psanchez@fomsat.gob.ec
Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
35 |Suarez Mendoza Christopher Ricardo Asistente Logistico Direccién Técnica Antepara 715 y Primero de Mayo Guayaquil (593) 22230 001 101 csuarez@fonsat.gob.ec
Calle J Leén M N26-220y Av. . "
36 |Tapia Escalante Mercedes Del Cisne Analista de Reclamos Direccidn Técnica afle Juan e.o.n. era . YAV Quito (593) 22230 001 104 mtapia@fonsat.gob.ec
Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
37 |Tapia Ramirez Daniela Franshesca Oficinista Direccién Administrativa Financiera Calle Juan Leﬁnl Mera NZBTZZO VAV Quito (593) 2 2230 001 139 dtapia@fonsat.gob.ec
Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
38 |Valarezo Moreno Luis Fernando Asistente de Servicios Generales Direccion Técnica Antepara 715 y Primero de Mayo Guayaquil (593) 42290872 101 dcardenas@fonsat.gob.ec
39 Valencia Meza Roberto Carlos Analista de Control de Informacién Direccion Técnica Calle Juan Leﬁnl Mera NZBTZZO VAV Quito (593) 2 2230 001 106 rvalencia@fonsat.gob.ec
Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Calle J Leén M N26-220y Av. . N
40 |Valencia Torres Marianey Estefania Analista de Reclamos Direccidn Técnica afle Juan e.o.n. era . YAV Quito (593) 22230 001 113 mvalencia@fonsat.gob.ec
Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
41 |Vidal Bautista Francisco Eulogio Analista de Reclamos Direccion Técnica Antepara 715 y Primero de Mayo Guayaquil (593) 42290872 101 fvidal@fonsat.gob.ec
Calle J Leén M N26-220y Av. . .
42 |Zambrano Rosero Holger Roberto Conductor Administrativo Direccion Administrativa Financiera ate Juan e.o.n. era . YAV Quito (593) 22230001 101 bmolina@fonsat.gob.ec
Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
T 7 T T
LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL): Link B usqu eda Directorio
FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: 30/06/2016
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

DIRECCION DE TALENTO HUMANO

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1):

ING. PAUL SANCHEZ VIVAS

CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

psanchez@fonsat.gob.ec

NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

(02) 2 230 001 EXTENSION 135

NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

(02) 2 230 001 EXTENSION 135
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